
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 64/2023

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
64/2023
64/2023

Objeto:

A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada visando a  MANUTENÇÃO,
AMPLIAÇÃO E MELHORIAS DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ASCURRA, INCLUINDO A
INSTALAÇÃO, CONSERTO E SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS, REATORES, CHAVES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
BRAÇO DE ILUMINAÇÃO DE 1M E DE 3M, DENTRE OUTROS SERVIÇOS RELACIONADOS À MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE RUAS, PRAÇAS, PONTES E TREVOS DO MUNICÍPIO, COM VEÍCULO
ADEQUADO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS,, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 163.674,96Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 12,00 Val. Ref.:Unidade: MESES

MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO E MELHORIAS DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ASCURRA, INCLUINDO A
INSTALAÇÃO, CONSERTO E SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS, REATORES, CHAVES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BRAÇO D

163.674,9600

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 13.639,5800

Licitante 02 13.600,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 14/07/2023 09.02.15
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 14/07/2023 09.30.42
Declaro iniciada a fase de LANCES.

14/07/2023 09.40.43
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 14/07/2023 09.41.02
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA pelo motivo: A empresa está habilitada..

Recurso 14/07/2023 10.22.03
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 14/07/2023 10.22.03
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA com o valor de R$ 13.600,0000.



Pregoeiro:Juliana Fistarol

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


